KAYTTOOHJE ¢ BRUKSANVISNING

KLAPISIRKKELI
VEDKAP

DANO0821

Lue ja perehdy tahan ohjeeseen ennen koneen kayttoonottoa!
Las och ta del av denna bruksanvisning innan du borjar anvanda
maskinen!

Kaannos alkuperaisohjeista
Oversittning av originalanvisningarna




DANO0821

FIN

TURVALLISUUSVAROITUKSET JA HUOMAUTUKSET

TURVALLISUUSVAROITUKSET JA HUOMAUTUKSET

® TUNNE KONEESI TOIMINTA

Lue kayttéohjeet ja merkinndt sekd ymmarrd niiden merkitys ennen koneen
kayttoa. Opettele koneen kayttd ja sen rajoitukset seka siihen liittyvat mahdolliset
vaaratilanteet.

® HUUMEET, ALKOHOLI JA LAAKITYS

Ala kdytd konetta huumeiden, alkoholin tai ladkkeiden vaikutuksen alaisena,
jotka voivat vaikuttaa suorituskykyysi.

® VALTA VAARALLISIA OLOSUHTEITA JA TILANTEITA

Pida tybalue puhtaana ja hyvin valaistuna. Epasiistit tydalueet ovat alttiita
tapaturmille.

Ala kayta konetta marassa tai kosteassa paikassa, 4laka altista sita sateelle.

Ala kaytd konetta paikoissa, joissa voi esiintyd maali- tai liuotinhdyryja ja
paloherkkia materiaaleja.

® TARKASTA KONEESI

Tarkasta kone ennen kuin kytket sen paalle. Pida suojat paikallaan ja hyvassa
toimintakunnossa. Ota tavaksesi tarkastaa, ettd avaimet ja sdatdjakoavaimet on
poistettu koneen alueelta ja itse koneesta ennen sen kaynnistystd. Vaihda
vahingoittuneet, puuttuvat tai vialliset osat ennen koneen kayttoa.

® PUKEUDU TARKOITUKSENMUKAISESTI

Ala kayta l6ysia ja roikkuvia vaatteita, kasineitéd, solmioita tai koruja (sormukset,
rannekellot). Ne voivat takertua koneen liikkuviin osiin.

Kayta sahkda johtamattomia késineita ja luistamattomia jalkineita koneen kaytén
yhteydessa. Kaytd suojaavaa hiussuojusta, joka kokoaa pitkat hiukset ja estaa
niitd takertumasta koneeseen.

® SUOJAA SILMASI JA KASVOSI

Terastd voi lentdd vieraita esineitd silmiin. Téama voi aiheuttaa pysyvia
silmdvammoja. Kaytd aina suojalaseja. Tavallisissa silméalaseissa on vain
iskunkestévit linssit. Ne EIVAT vastaa suojalaseja.

® JATKOJOHDOT

Jatkojohtojen virheellinen kayttd voi heikentda tyokalun toimivuutta ja johtaa
ylikuumenemiseen. Varmista, ettd jatkojohto on poikkileikkaukseltaan riittdvan
suuri niin, ettd se mahdollistaa sopivan virransy6tén moottoriin.

Valta virheellista ja riittamattdmasti eristettya kytkentaa. Kytkennat tulee suorittaa
vain suojatuilla, ulkokayttéon soveltuvilla materiaaleilla.

® VARO SAHKOISKUJA

Tarkasta, ettd virtapiiri on asianmukaisesti suojattu ja ettd se vastaa moottorin

-2 .-

KONEESEEN KIINNITETTY

MERKKI




DANO0821

tehoa, jannitettd ja taajuutta. Tarkasta ettd virtapiirissd on maadoituskytkenta ja
vastasuunnan saato tasauskytkimelle. Maadoita kone. Valtd kehon kosketusta
maadoitettuihin pintoihin: putkiin, jddhdyttimiin, piireihin ja jadhdytyskoteloihin.
Ala koskaan avaa moottorin painikekoteloa. Jos tdmé on tarpeen, ota yhteys
patevaan sahkoteknikkoon.

Varmista, ettd sormesi eivat kosketa pistokkeen metallipiikkeja, kun kytket tai
irrotat halkosirkkelin pistokkeen.

® PIDA SIVULLISET JA LAPSET KAUKANA KONEESTA

Konetta kaytetdan aina vain yhden henkilén toimesta. Muiden henkildiden taytyy
pysya turvallisella etaisyydella tyéskentelyalueesta varsinkin, kun halkosirkkeli
on kaynnissa. Ala koskaan anna toisen henkilén auttaa sinua irrottamaan kiinni
juuttunutta halkoa.

e ALA KAYTA KONETTA VOIMAKEINOIN

Laite suorittaa tehtdvansa paremmin ja turvallisemmin silla teholla, jolle se on
suunniteltu. Al4 kayta konetta tehtévaan, mihin sita ei ole tarkoitettu.

® ALA YLIKURKOTTELE

Tybskentelyalueen lattia ei saa olla luistava tai liukas.

Seiso tukevasti ja sailyta tasapaino vakaana.

Ala koskaan seiso koneen paalla. Voi tapahtua vakava tapaturma, jos kone
kaatuu tai sen terda tai muuta liikkuvaa osaa kosketaan tahattomasti. Ala sailyta
mitdan tavaroita halkosirkkelin pdalla tai sen lahelld, missé joku voi seisoa ja
ulottua niihin.

® EHKAISE ODOTTAMATTOMAT TAPATURMAT

Al lataa halkoa ennen kuin halon tyéntéja on pyséhtynyt.

Pida kadet kaukana kaikista koneen liikkuvista osista.

® SUOJAAKATESI

Pida katesi kaukana terasta ja repeamista, jotka aukaisevat halon; repeytymat
voivat sulkeutua &killisesti tai odottamattomasti ja murskata katesi.

Al irrota kasin kiinni juuttuneita halkoja.

® ALA KOSKAAN JATA KONETTA KAYNTIIN ILMAN VALVONTAA

Al jata konetta ilman valvontaa ennen kuin se on téysin pysahtynyt.

® KATKAISE VIRRANSYOTTO

Kytke kone pois paaltd kun sitd ei kaytetd, ennen saatdja, osien vaihtoa,

puhdistusta tai tydskentelya sen parissa; Katso teknisia ohjeita ennen huoltoa.

® PIDA KONEESTASI HYVAA HUOLTA

Pidd halkosirkkelisi puhtaana. Se varmistaa koneen parhaimman ja
turvallisimman suorituskyvyn.

® VARMISTA TYOVERSTAASI LAPSITURVALLISUUS

Lukitse tyoverstas. Kytke paakytkimet irti. Sailytéd halkosirkkelid poissa lasten ja

muiden luvattomien kayttajien ulottuvilta.




DANO0821

e JAANNOSRISKIA KOSKEVA VAROITUS
Seuraavat riskit ovat ominaisia ndiden koneiden kaytossa:
m Vammat, jotka johtuvat kosketuksesta py6ériviin osiin
m Vammat, jotka aiheutuvat leikkaavan teran repimisesta
Nama riskit ovat ilmeisimmat:
m Kayttdalueen sisalla
m Pyoérivien koneen osien alueella
Vaikka laite tayttdad asianmukaiset turvamaardykset ja sisaltda tarvittavat
turvalaitteet, tiettyja vaaroja ei voida valttda. Naita ovat:
m Kuulon heikkeneminen
m Paljaasta, py0rivasta terasta johtuva onnettomuusvaara
m Tapaturmariski teraa vaihdettaessa
m Sormien murskaantumisriski avattaessa suojuksia
A Jarrut on tarkastettava aina ennen kayttéd sammuttamalla kone ja
tarkastamalla pysaytysaika.
B Vain EN 847-1:1997 -standardin mukaisesti valmistettuja sirkkelinteria saa
kayttaa tassa koneessa;
C Siséatiloissa kaytettava sirkkeli taytyy kytkea ulkoiseen lastujen ja sahanpurun
poistojarjestelmaan;
D Jaanndsvirtalaitetta (RCD) on kaytettéava
e SAATO- JA HUOLTOVAATIMUKSET
A Koneen sisdisien ja ulkoisien terdn suojuksien, vasemman ja oikean
pdydansiirtosuojuksen, sisdisen ja ulkoisen teran laipan ja terdn asianomainen
kiinnitys taytyy tarkastaa aina ennen kayttoa.
B Tyoénna tydpoytd eteenpdin ja tarkasta ettd pdydan vasen ja oikea liikkuva
suojus ja sisempi ja ulompi terdsuojus ei kosketa toisiaan jotta valtettaisiin
tarpeettomat vahingot, kun halkosirkkeli pyorii viela virransy6ton irtikytkennan
jalkeen.
C Kytke virransy6ttd pois paaltéd kayton jalkeen, puhdista kone ja varastoi se
kuivaan ja hyvin tuuletettuun tilaan.
® TURVALLINEN TYOSKENTELYMENETELMA
On olennaisen tarkeaa kaikille kayttajille, ettd he ovat:
A asianmukaisesti koulutettuja koneen kaytt6a ja sdatéa varten;
B tietoisia tekijoista, jotka aiheuttavat altistumisen koneen meluun, esim.:
i) sirkkelinterd, joka on suunniteltu vdhentamaan melua;
i) sirkkelinteran ja koneen huolto.

C tietoisia tekijoista, jotka altistavat polylle, esim.:

i) tyodstettdvan materiaalin tyyppi;

i) paikallinen poisto (poisto lahteesta);

iii) suojien/suuntauslevyjen/kourujen asianmukainen saato;

iv) polynpoistojarjestelméd on kytketty paalle ennen koneen
kayttoa.

On tarkeaa etta:



DANO0821

D Kone seisoo kayton aikana tasaisella, vaakasuoralla alustalla ja lattian alue
koneen ympaérilld on tasainen, hyvin siivottu ja puhdas irtokappaleista, esim.
lastuista ja leikatuista kappaleista;
E On jarjestetty riittdva paikallinen - tai yleisvalaistus;
F Puut ja viimeistellyt puukappaleet on sijoitettu lahelle kayttdjan normaalia
kayttdpaikkaa.
Kayttajalle on tarkeaa:
G Kaytetaan tyontdkapulaa tai tydntdésauvaa, jotta valtettaisiin kasin tydskentelya
sirkkelinteran lahelld kaytettdessa kaksoiskayttdistéd sirkkelisahaa polttopuun
sahapenkkin;
H Kaytetdan sopivia henkildkohtaisia suojavarusteita aina tarvittaessa;

i)  kuulosuojaimet, jotka vahentavat kuulon heikkenemisen riskia;

i) hengityssuojain vahentdmaan vahingolliselle polylle altistumisen

riskia;
iii) kasineet sirkkelinterien kasittelyd varten (sananterid tulisi kantaa
pidikkeessa aina, kun se on kaytannollista);

| Valtetdan katkaistujen halkojen poikittaissahausta koneella penkkikayttétilassa;
J Pysaytetdan kone, jos se jaa valvomatta;
K tiedotetaan koneen vioista, mukaan lukien viat sirkkelinterdn suojuksissa tai
ohjaimissa, kun ne on havaittu;
L Toteutetaan suojaustoimenpiteet koneen huoltoa, puhdistusta ja lastujen seka
sahanpurun poistoa varten aika ajoin tulipalon riskin eliminoimiseksi;
M noudatetaan valmistajan ohjeita koneen kayttdéa ja sirkkelinterien korjausta
varten;
N Valitaan oikea halkaisukiila sirkkelinterdn paksuudesta riippuen kaytettdessa
konetta kaksoissirkkelina penkkitilassa;
O Huomioidaan suurin nopeus, joka on merkitty sirkkelinteraan;
P Kaytetdan asianmukaisesti teroitettuja sirkkelinteri;
Q Varmistetaan, ettd kaikki kaytetyt valilevyt ja karan renkaat ovat sopivia
tarkoitukseensa valmistajan maarittdmalla tavalla;
R Valtetdan irrottamasta leikattua palaa tydkappaleesta sahausalueella kun kone
on kaynnissa muulla tavalla, kuin kayttamalla tyontdsauvaa;
S Varmistetaan etta suojukset ja muut turvavarusteet, jotka ovat valttamattémia
koneen kayttdd varten, ovat paikallaan. hyvassd toimintakunnossa ja
asianmukaisesti huollettuja.
® HUOMAUTUS
Jos SAHKOVERKKO on huonossa kunnossa, LAITETTA kéynnistettiessa
saattaa esiintya jannitteen alenemista. Tama voi vaikuttaa toisiin laitteisiin (esim.
valojen vilkkuminen). Jos VERKKOVIRTA-IMPEDANSSI on Zmax<0,317 Ohmia,
tallaiset hairiét eivat ole odotettuja. (Tarvittaessa voit ottaa yhteyttad paikalliseen

sahkontoimittajaasi saadaksesi lisatietoja).



DANO0821

KAYTTOOLOSUHTEET
Témd kone on suunniteltu toimimaan ulkoldmpétilassa vililld +5°C ja 40°C a asennuskorkeudella korkeintaan 1000 m
merenpinnasta. Ympdriston kosteus tulisi olla vihemmén kuin 50% ldmpdtilassa 40°C. Kone voidaan varastoida tai kuljettaa

ulkoldmpétiloissa vililld -25°C ja 55°C.

TEKNISET TIEDOT

Mallinumero DAN0818 (LS400H-A-I)

Moottori 230V~ 50Hz, S6 40% 2200W, n:2800/min, 1P54
Katkaisuteho J30-3135mm

Tera B405mmx@30mmx3,2mmx32T

Paino 32 kg

SAHKOISET VAATIMUKSET

230 V/50 Hz:n moottorilla varustettu halkosirkkeli tulee kytked vakiosdhkdverkkoon 230 V +10 % / 50 Hz.

Kytke 400V/230V moottori kayttdmalla voimakaapelia, jonka minimi lapileikkaus on 1,5 mm? (kaapeli 3x1.5).
Tehonsyottd toteutetaan ohjauskytkimen kautta sahkdisesti kytkettynd tehonldhteen (pistoke) ja kayttdémoottorin
valityksella.

MELUTASOTIEDOT
Lwa=104dB

Kuvatut arvot ovat paastdtasoja, eivatkd ne ole valttdmattd turvallisia tydskentelytasoja. Koska paasto- ja
altistustasojen valilldA on korrelaatiota, tatéd tietoa ei voida kayttdd luotettavasti maarittelemaan, tarvitaanko
lisdtoimenpiteitd. Tydpaikalla olevaan melutasoon vaikuttavia tekij6itd ovat tydskentelytilan ominaisuudet, muut
meluldhteet kuten esimerkiksi koneiden lukumaara ja muut vierella suoritettavat tydprosessit. Sallittu altistustaso voi
myds vaihdella maasta toiseen. Tama tieto mahdollistaa kuitenkin laitteen kayttdjan suorittaa paremman arvioinnin

vaaratilanteista ja riskeista.

Huomio!

Verkkovirtalitdnnan ollessa huonolaatuinen on mahdollista, ettd koneen paéallekytkennén hetkelld ilmenee
lyhytkestoisia jannitehavibitd. Tama voi vaikuttaa muiden laitteiden toimintaan (esim. valojen véalkynta). Sahkéverkon
impedanssi Zmax < 0,279 ohmia mainitun tyyppisia hairiéita ei pitaisi ilmeta. (Tarvittaessa saat lisatietoja paikalliselta

sahkdnjakeluyhtiolta).



DANO0821

OSALUETTELO (PAAOSAT)

A -l v
Liukuva tuki
Tyopoyta

Moottori

Teran sisempi suojus
Teran ulompi suojus
Tukijalka

Kiintoavain (2X1)
Virtakytkin

9. Pidennetty pidin

10. Ohjainlevy

11. Lukitusnuppi

12. Ty6tason kansi

J

104

©NOORA LD =



DANO0821

KOKOONPANO ‘

1 Pakkauksesta purkaminen

A Vaara!

Puuttuvien osien aiheuttama vaara!
Vahingossa tapahtuvan ja vakavia henkilévahinkoja mahdollisesti aiheuttavan koneen
kaynnistymisen estamiseksi kokoa kaikki osat koneeseen, ennen kuin liitdt koneen
virransyo6ttoon. Tata konetta ei tule koskaan liittaa virransyottédn kokoonpanon, saatamisen tai
asentamisen aikana.
Irrota kaikki osat varovasti pakkausmateriaalista ja aseta koneen runko tasaiselle tydpinnalle.
Erottele osat ja vertaa niita irto-osien luettelon tietoihin.
Mikali osia puuttuu, ala ota konetta kayttdon ennen kuin puuttuvat osat on tilattu puuttuvien tilalle.
Ohjeen laiminlydnti saattaa johtaa vakaviin vammoihin.
Ala havita pakkausmateriaaleja, ennen kuin olet tarkistanut koneen, tunnistanut kaikki osat ja
todennut, etta kone toimii tyydyttavasti.

mHuom:

Mikali osia puuttuu tai ne ovat vahingoittuneet, ala yritd asentaa virtajohtoa
virtapistokkeeseen tai kdantaa virtakytkinta paalle, ennen kuin olet saanut puuttuvat
osat ja asentanut ne oikein koneeseen.

2 Irto-osien luettelo

A. Tukijalka (B) moottorilla 1 kpl B. Tukijalka (A) tydpdydalla 1 kpl

E. Ulkolaippa
C. Liukutuki 1 kpl D. Siséalaippa 1 kpl
1 kpl




DANO0821

F. Terasuoja
1 kpl

G. Tera
1 kpl

H. Teran sisempi
suoja 1 kpl

J. Pidennetty pidin 1 kpl

=

K. Péydan kansilevy

L. Pdydan kansi

I. Muovipussi jossa
kiinnitysosia ja jousi
seka kiintoavaimia

M. Muovipussi, jossa
kahvat ja lukitusnuppi
seka kiinnitysosia.

I. Muovipussi, jossa kiintoavaimia: 2 kpl kiintoavaimia sahanteran vaihtamiseen
I. Muovipussi, jossa ruuveja, pultteja, muttereita, aluslevyja jne., sisalto:

Nro | Kuvaus Tekniset | Maard | Nro Kuvaus Tekniset Maara
tiedot tiedot

1. Toimenpide 1 2. Toimenpide 2
1 Ruuvi M4x55 4 1 Ruuvi M6x25 2
2 Pultti M8x60 2 2 Mutteri M6 1
3 Silea aluslevy a8 4 3 Lukitusmutteri M6 2
4 Lukitusmutteri M8 2 4 Aluslevy a6 2
5 Aluslevy a4 4 5 Ruuvi M5x8 4
3. Toimenpide 3 4. Toimenpide 4
1 Koripultti M8x15 2 1 Koripultti M6x50 4
2 Ruuvi M8x15 1 2 Lukitusmutteri M6 4
3 Pultti M8x40 1 3 Aluslevy a6 4
4 Ristipaaruuvi M6x15 3
5 Aluslevy a6 3 4 Ristipaaruuvi M6x8 2
6 Siled aluslevy a8 4
7 Lukitusmutteri M8 4
8 Lukitusmutteri M6 3
9 Kupukantaiset

kuusiokoloruuvit M6x12 4




DANO0821

10 | Ruuvi M5x15 1
11 | Mutteri M6 1
12 | Aluslevy a5 1
13 | Lukitusmutteri M5 1
14 | Ruuvi M5x12 2
15 | Aluslevy a5 2
16 | Jousialuslevy a5 2
5. Toimenpide 5

1 Lukitusnuppi 1
2 Lukitusnuppi 1

Huomio: Kaikki kiinnitysosat ja varaosat on lueteltu taulukossa ja osia kaytetdan kokoonpanoon
kohdassa “Koneen asennus” esitetylla tavalla.

3 Sahkoliitanta

A Vaara! Korkeajannite
Kayta konetta vain alla olevat vaatimukset tayttavan sahkoliitannan
avulla (katso myos “Tekniset tiedot”):
- Sahkoliitannan tulee olla varustettu suojamaaliitannalla ja olla hyvaksyttavalla tavalla
asennettu ja testattu.
- Verkkojannitteen ja taajuuden tulee vastata koneen laitekilvessa maaritettyja tietoja.

- Sahkoliitannan tulee olla varustettuna vikavirtasuojalla (RCD), jossa liipaisuvirta on 30

mA.
- Liitéantapisteen impedanssin Znax liitantapisteessa (kotitalouden verrkovirran
liitantapisteessa) tulee olla korkeintaan 0,35 ohmia.

mHuom:

Jos et ole varma, ota yhteys valtuutettuun sahkbéasentajaan tai oman sahkoyhtidsi
edustajaan ja varmista, etta kotitaloutesi sahkéliitannat tayttavat edella mainitut
vaatimukset.
Reitita virtajohto siten, ettei se hairitse tyéskentelya koneen kanssa eika voi vaurioitua.
Suojaa virtajohto lammolta, voimakkaiden nesteiden vaikutuksilta ja teravien reunojen
aiheuttamalta vaaralta.
Kayta jatkojohtona vain kumipaallysteista kaapelia, jonka johtimien poikkipinta-ala on
riittdvan suuri.
Kun irrotat virtajohdon ala veda virtajohdosta vaan ota kiinni virtapistokkeesta.

- 10 -



DANO0821

4 Koneen asennus

Toimenpide 1

tukijalka (B)

N
tukijalka (A)

1. Linjaa tukijalassa (A) olevat kaksi reikaa tukijalan (B) kahden reian kanssa ja kiinnita
kayttamalla kahta pulttia (M8x60), 4 sileda aluslevya (d8) ja kahta lukitusmutteria (M8)
mainittujen jalkojen kiinnittdamiseen toisiinsa, ja jata tukijalka makaamaan maahan.

T

2. Asenna katkaisija moottorilevyyn kayttamalla neljaa pulttia (M4x55) ja neljaa aluslevya (J4).

- 11 -



DANO0821

Toimenpide 2.

1. LOysaa koripultin, siledn aluslevyn ja lukitusmutterin yhdistelmaa jousiohjainputkessa.

- e

2. Aseta jousi ja aluslevy jousiohjainputkeen, tydnna tukijalkaa (A) kohti teraa ja tyénna sitten
jousiohjainputki tukijalan (B) reikdan ja kiinnita kayttamalla koripulttia (M6x25), sileita
aluslevyja (J6) ja lukitusmuttereita (M6).

- 12 -



DANO0821

mEEREE==
':iillll'
TRl

tukijalka (A)

3. Kiinnita tukijalat (B) ja (A) yhdistava ketju kayttamalla koripulttia (M6x25), aluslevya (J6) ja
lukitusmutteria (M6).

4. Tyo6nna tukijalkaa (A) useamman kerran ja varmista, etta tukijalka (A) palautuu

automaattisesti alkuperaiseen asentoonsa.

5. Kiinnitd kahva kayttamalla kahta ruuvia (M5x8).

- 13 -



DANO0821

Toimenpide 3

B\ & M8X40 MB8X15 MEX15.

1. Kiinnitd vasemmanpuoleisen teran ulompi suoja tukijalkaan (B) ja suojan tuki kayttamalla
ristipdaruuveja (M6x15), kolmea sileda aluslevya (6), lukitusmutteria (M6), ruuvia (M8x40),
ruuvia (M8x15) ja kahta lukitusmutteria (M8).

Kupukantainen kuusiokoloruuvi

Vasemmanpuoleisen

terdn sisempi suoja

Oikeanpuoleisen terdn

sisempi suoja

-

2. Loysaa nelja teran sisemman suojan kupukantaista kuusiokoloruuvia.

- 14 -



DANO0821

Kupukantainen kuusiokoloruuvi

if __
3. Kiinnitd vasemmanpuoleisen teran sisempi suoja tukijalkaan (A) kayttamalla kahta
kupukantaista kuusiokoloruuvia (M6x12).

Lukitusmutteri

4. VVasemmanpuoleisen teran ulompaan suojaan on tehtaalla asennettu ohjainlevy (10). Loysaa
vasemmanpuoleisen teran sisemman suojan lukitusmutteria (M5).

5. Asenna kyseinen ohjainlevy (10) vasemmanpuoleiseen sisempaan teran suojaan, kiinnita
lukitusmutteri (M5), mutta ALA kirista ruuvia.

- 15 -



DANO0821

6. Tyonna tukijalkaa (A) teraa kohti ja varmista, etta ohjainlevy pystyy toimimaan esteetta.

7. Aseta sisempi laippa, tera, ulompi laippa ja mutteri moottorin akseliin. Pitele ulompaa laippaa
kiintoavaimen avulla ja kiinnitd mutteri kiintoavaimen avulla.
Huomio: Huomioi sahanterassa oleva pyoérimissuuntaa ilmaiseva merkinta, jonka tulee
vastata suojassa olevaa vastaavaa pyorimissuuntaa ilmaisevaa merkintaa.

Oikeanpuoleisen terdn sisempi

suoja

N Kupukantainen kuusiokoloruuvi

3. Kiinnita oikeanpuoleisen teran sisempi suoja tukijalkaan (A) kayttdmalla kahta kupukantaista
kuusiokoloruuvia (M6x12).

- 16 -



DANO0821

9. Kiinnita teran sisempi suoja kayttamalla kahta kupukantaista uralla varustettua ruuvia (M5x12)
ja kahta jousialuslevya (d5), 2 aluslevya (&5), mutta ala kiinnita kaikkia ruuveja.

10. Tyénna tukijalkaa (A) kohti teraa ja varmista, etta tera on sisemman terasuojan keskella,
kaanna teraa kadella ja varmista, etta tera ei kosketa mitdan osaa sen pydriessa.

11. Kirista kaikki ruuvit.

Toimenpide 4

1. Loysaa kaikki teran oikeanpuoleisen ulomman suojan korimutterit, aluslevyt ja lukitusmutterit.

- 17 -



DANO0821

Koriruuvi

2. Asenna teran oikeanpuoleinen ulompi suoja teran vasemmanpuoleiseen ulompaan suojaan
kayttamalla neljaa koriruuvia (M6x50), neljaa aluslevya (25) ja neljaa lukitusmutteria (M6).

" -

3. Kokoa sugjatevy tyopodydalle kayttamalla kuusiokantapultteja (M8x8) ja ristipaaruuveja

4. Tydénna pdydan kansi pdydan kannen asennuslevyyn ja kiinnitd M4-pysaytyspultti.

- 18 -



DANO0821

Toimenpide 5

tukijalka (A) tukijalka (B)

1. Aseta liukutuki (1) tukijalkaan (A) ja sdada siten, etta liukutuki liukuu tukijalkaan (A)
pehmeasti.

2. Kirista sitten lukitusnuppi (12).

3. Aseta pidennetty pidin (9) tukijalkaan (A) ja sdada siten, etta liukutuki liukuu tukijalkaan (A)
pehmeasti.

4. Kirista sitten lukitusnuppi (11).

Lue seuraavat turvaohjeet ennen kuin ryhdyt kidyttamaan konetta!
Noudata myds taman kayttéohjeen alussa annettuja turvaohjeita!

A Koneen mahdolliset viat voivat aiheuttaa vaaran!
HUOM: Ennen koneen kayttamista, kiinnita pultit (M8x20) neljaan reikaan telineen alaosaan.

- 19 -



DANO0821

Ennen ty6hon ryhtymista tarkista, ettd seuraavat asiat ovat toimintakunnossa:

1. Sahanteran tulee olla tukevasti kiinni, ehja ja terava, eika se saa osua muihin osiin.

2. Sahanteran suojan tulee olla ehja ja riittavan etaalla itse terasta.

3. Tyopoyta (pdydan tulee palata automaattisesti aloitusasentoon)

4. Virtajohdon, virtapistokkeen ja katkaisijan tulee olla ehjia (viat tulee korjauttaa kayttamalla
valtuutettua sahkdasentajaa).

5. Moottorijarrun tulee pysayttaa sahantera alle 10 sekunnissa virrankatkaisun jalkeen.

A Puupdlyn hengittdaminen muodostaa terveysriskin!

Tiettyjen puulajien kuten tammen, pydkin, saarnen jne. tyéstamisestda muodostuvan pélyn

hengittaminen voi aiheuttaa sydpaa:

1. Tyoéskentele vain ulkotiloissa.

2. Kun tyoéskentelet, varmista etta puupolya paasee ymparistéon mahdollisimman vahan.

3. Poista puupdlyjaamat tydskentelyalueelta hallitusti (ei puhaltamalla!l).

4. Huom: Tama kone on suunniteltu olettaen, etta ilman poistonopeus kanavassa on 20 ms™
kuivien lastujen tapauksessa, ja 28 ms™ markien lastujen tapauksessa (kosteusprosentti 18
tai korkeampi).

- 20 -



DANO0821

A Puutteellisten henkilonsuojaimien aiheuttama vaara!

2

Kayta soveltuvia tydvaatteita ja varusteita, jotka tarjoavat suojan putoavia tukkeja vastaan.
Kayta hiussuojaa.

Kayta suojalaseja.

Kayta hengityssuojainta.

Kayta liukastumista estavia turvajalkineita.

Pida huoli, ettei mikaan osa kehostasi tai vaatteistasi paase takertumaan kiinni pyériviin osiin
(ala pida yllasi solmiota, kaulaliinaa tai I0ysia vaatteita tai pida pitkia hiuksia vapaana).

A Liikkuvien osien aiheuttama henkilévahingon riski!

2 o

7.

Ala kayta konetta ilman siihen asennettuja suojia.

Pysyttele riittdvan etaalla liikkkuvista osista sahkotyokalua kayttaessasi.

Ala koskaan yrita irrottaa lastuja, tikkuja tai saleita teran laheltd sen pydriessa.
Syo6ta halkaistavat tukit aina kayttamalla syottokeinua.

Pida aina kiinni syottokeinuista asettamalla molemmat kadet kahvaoille.

Ota oikeaoppinen tydasento:

- Sahan etupuolella

- Sahan etupuolella

- Asetu pois leikkauslinjalta

Jokaisen halkaisun jalkeen palauta tyopoyta kokonaan alkuasentoonsa.

A Terasta sinkoutuvien puunpalasten aiheuttama vaara!

o bk wbdn =

W N - =

Aseta kayrat tukit tydpdydan paalle aina siten, etta kayra puoli on sahanteraa vasten.

Ala tydnna halkaistavaa tukkia teraan.

Ala yrita pysayttaa sahanteraa tydntamalla kasiteltavaa kappaletta terén sivua vasten.

Kayta aina vain teravia sahanteria.

Jos et ole varma, tarkista tukit sen varalta, ettei niissa ole vierasesineita kuten ruuveja tai
nauloja.

Ala koskaan yritd halkaista useampia tukkeja kerrallaan - &la my&skaan yrité sahata nippuja,
jotka koostuvat useammasta yksittaisesta tukista tai osasta. Henkilévahingon riski, mikali
yksittaiset osat jaavat kiinni sahanteraan hallitsemattomalla tavalla.

Sahaaminen
Kaynnista kone ja anna moottorin saavuttaa taysi kierrosnopeus.
Aseta tukki tydpoydalle
Suorita sahaus tyontamalla tydpoéytad molemmin kasin kahvoista kiinni pitamalla ja
tyéntamalla tukkia kohti sahanteraa:
- Kayta vain sen verran voimaa, ettd moottorin kierrosnopeus pysyy ennallaan eika
pienene.

-21 -



DANO0821

- Tyonna tyopoytaa, kunnes se osuu pysayttimeen.
4. Palauta ty6pdyta kokonaan aloitusasentoon.

mHuom:

Mikali tukki ei sahautunut kahtia kokonaan, kdanna tukki ylésalaisin ja toista sahaus
vastakkaiselta puolelta (vastasahaus).

5. Irrota halkaistu kappale sy6ttokeinusta - suorita seuraava sahaus.
6. Jos et aio halkaista lisaa, kytke valittdbmasti kone pois paalta.

- 22 -



DANO0821

Hoito ja huolto

A Vaara!

Ennen mitaan huoltotoimia:

- Kytke kone pois pailta

- Odota, ettd sahantera on taysin pysahtynyt

- Irrota virtajohto virransyotosta

1. Tarkista huoltotoimien jalkeen, etta kaikki turvalaitteet ovat toimintakuntoisia.

2. Vaihda vaurioituneet osat, erityisesti turvalaitteet vain alkuperaisiin varaosiin, koska muita
osia ei ole testattu tai hyvaksytty valmistajan toimesta, ja ne voivat aiheuttaa
ennakoimattoman vahingon.

3. Muut kuin tassa kayttdohjeessa kuvatut korjaus- ja huoltotyét tulee jattaa vain valtuutetun
asentajan tehtavaksi.

Sahanteran vaihtaminen

& Vaara!

Sahantera voi olla erittain kuuma vilittomasti sahauksen jialkeen - palovamman vaara!
Anna kuuman sahanteran jashtya riittivan pitkaan. Ala kayta herkisti syttyvii nesteita
sahanterdn puhdistamiseen. Henkildvahingon vaara mydés taysin pysahtyneen
sahanteridn tapauksessa. Kasittele sahanteraa vain soveltuvien kasineiden kanssa.

Kun suoritat kokoonpanon varmista, etta sahanteran pyorimissuunta tulee huomioiduksi
oikein!

1. Léysaa kaikki teran oikeanpuoleisen ulomman suojan koriruuvit, aluslevyt ja lukitusmutterit.
Irrota sitten teran oikeanpuoleinen ulompi suoja.

oriruuvi

2. Loysaa kaksi kupukantaista uraruuvia ja kaksi jousialuslevya seka kaksi aluslevya teran
sisemmasta suojasta.

- 23 -



DANO0821

3. Loysaa kaksi teran oikeanpuoleisen sisemman terdsuojan kupukantaista kuusiokoloruuvia.

Oikeanpuoleinen terén sisempi suoja

4. Pitele ulompaa laippaa (14) kiintoavaimen avulla ja 16ysaa mutteri (13) kiintoavaimen avulla.

16

5. Irrota mutteri (13) ja ulompi laippa (14) sahan akselista.
6. Ota sahantera (15) pois sahan akselista.
7. Puhdista puristuspinnat:

- sahan akseli,

=24 -



DANO0821

- sisalaippa,

- sahantera,

- ulompi teran laippa,
- mutteri.

&Vaara!

Ala kayta puhdistusaineita (esimerkiksi puhdistamaan hartsijaimis), koska ne voivat
syovyttaa kevytmetallisia osia. Nadista voi vuorostaan seurata koneen toimintaan
haitallisesti vaikuttavia ongelmia.

Ala kayta herkisti syttyvii nesteitd sahanteridn puhdistamiseen.

8. Asenna uusi sahantera (15) ja varmista, etta pydrimissuunta tulee oikein pain.

A Vaara!

Kayta vain standardin EN 847-1 mukaisia sahanteria - vaaranlaiset tai vaurioituneet
sahanterit voivat sinkoutua irti rijihdyksenomaisesti. Ala kayta:

- HS- tai HSS-teraksesta valmistettuja sahanteria

- silminnahden vaurioituneita sahanteria

- katkenneita tai lohjenneita pyorésahanteria

Koneen varastointi

-& Vaaral!

Varastoi kone siten, etteivat valtuuttamattomat henkil6t eivat voi kdynnistaa sita ja niin,
ettei kukaan ei voi vahingoittua.

o Varoitus!
Al sailyta konetta ulkotiloissa tai kosteissa tiloissa ja suojaamatta.

Asenna kuljetustuet aina ennen kuljetusta.

Esta sahanteran ruostuminen suihkuttamalla siihen soveltuvaa spray-suoja-ainetta (esim.
valinnaista "Puhdistus- tai huoltosuihketta”), jos varastointi tulee kestamaan pitempaan.

Joka 50. kayttétunti.

Tarkista kaikkien ruuviliitoksien kireys ja kirista tarvittaessa (keinu- ja keinupysayttimen tulee
pysya liikuteltavina).

Tarkista, ettéd sahantera on kiinnitetty kunnolla, terava ja ehja.

Poista sahanteran suojauksen sisdan keraantyneet roskat.

- 25 -



DANO0821

YMPARISTONSUOJELU
Tuotteen pakkausta havitettdessad noudata materiaalista riippuen paikallisia jatehuollosta ja kierratyksestd annettuja

ohjeita.

Laitetta ei tule havittdd sekajatteen mukana, vaan se on toimitettava sahko- ja elektroniikkaromun

= ecrilliskerdykseen. Lisatietoja www.serty fi

TAKUU

Tuotteen takuuaika on 12 kuukautta, ostopaivasta lukien.

Maahantuoja vastaa epdkuntoon menneen laitteen tai osien korvaamisesta, materiaali- ja valmistusvikojen osalta, jos
ne todetaan tarkastuksessa vialliseksi.

Ostajan on esitettdva takuuvaatimuksen yhteydessa kassakuitti, ostolasku, takuutodistus tai I&hetyslista. Tuote on
palautettava taydellisend, varustettuna selostuksella toimintahairiista.

Takuu raukeaa, mikali kone on avattu, osia vaihdettu, sita korjattu tai sen rakennetta muutettu.

Takuun piiriin eivat kuulu vahingot, jotka ovat aiheutuneet normaalista kulumisesta, vaarasta kaytosta tai asiattomasta

kasittelysta. Takuu ei kata kuljetusta, kuljetusvaurioita eikd mitdan valillisia kustannuksia.

Takuukorjaukset saa tehdd vain maahantuojan valtuuttama huolto.

Oikeudet muutoksiin pidatetaan.

Maahantuoja : Pohjolan Sinivalko, Onnentie 7, 63610 Tuuri, FINLAND, Tel. +358 10 770 7000

- 26 -


http://www.serty.fi/

DANO0821

SKYLTAR PA MASKINEN

SAKERHETSANVISNINGAR OCH -ATGARDER

® LAR KANNA DIN SAG

Las och var saker pa att du forstar innehallet i bruksanvisningen och pa sagen
anbringade skyltar. Lar kdnna anvandningen och begransningar saval som mdjliga
risker med detta verktyg.

® DROGER, ALKOHOL OCH MEDICINER

Anvand inte sagen nar du ar paverkad av droger, alkohol eller mediciner som kan
paverka din formaga att anvanda den korrekt.

® UNDVIK RISKFYLLDA SITUATIONER.

Hall arbetsomradet rent val belyst. Skréapiga omraden inbjuder till skador.

Anvand inte sagen i vata eller fuktiga omraden, och skydda den fran regn.

Anvand den inte i omraden dar angor fran farger, I16sningsmedel eller lattantandliga
vatskor kan utgdra en risk.

® INSPEKTERA SAGEN

Kontrollera sagen innan du startar den. Hall skydden pa plats och fullgott skick. Tag

for vana att kontrollera att installningsverktyg och skruvnycklar tagits bort innan du
startar verktyget. Byt skadade, saknade eller felfungerande delar innan verktyget
anvands.

® BAR LAMPLIGA KLADER

Bar inte 16st sittande klader, handskar, slipsar eller smycken (ringar, armbandsur).
De kan snarjas i rorliga delar.

Skyddande, icke elektriskt ledande handskar och halkfria skor rekommenderas
under arbetet. Skydda langt har med harnéat eller heltdckande huvudbonad for att
forhindra att det snarjs i maskinen.

® SKYDDA OGON OCH ANSIKTE

Sagen kan slunga ut frammande féremal i dgonen Detta kan medféra permanenta
O0gonskador. Anvand alltid skyddsglasdégon. Vanliga glasdgon har endast slagtaliga

linser. De ar INTE skyddsglasogon.

® Forlangningssladdar

Felaktig anvandning av férlangningssladdar kan leda till icke effektivt arbete med
sagen och kan medféra dverhettning. Sakerstall att férlangningssladdens ledararea
ar tillrackligt stor for att tillata strémmen att na motorn.

Undvik att anvanda icke eller bristfalligt isolerad anslutningar. Sakerstall att de

elektriska komponenterna ar godkanda for anvandning utomhus.

- 27 -



DANO0821

® UNDVIK ELCHOCK
Kontrollera att stromfoérsorjningskretsen ar korrekt skyddad och motsvarar motorns
effekt, spanning och frekvens. Kontrollera att stromférsorjningen ar skyddsjordad
och férsedd med franskiljare.
Skyddsjorda sagen. Forhindra kroppskontakt med jordade ytor: rérledningar,
varmeelement, spisar och kylskap.
Oppna aldrig strémbrytarladan pa motorn. Om detta erfordras ska du kontakta en
kvalificerad elektriker.
Sakerstall att du inte vidror stiften pa stickkontakten nar den satts i och dras ur
vagguttaget.
e HALL BESOKARE OCH BARN PA AVSTAND
Sagen far endast handhas av en person. Andra personer ska hallas pa sakert
avstand fran arbetsomradet, speciellt under pagaende kapning. Lat aldrig andra
personer hjalpa till att frigéra en fastnad stock.
® TVINGA INTE VERKTYGET

Det utfor arbete battre och sékrare vid den hastighet det ar avsett for. Anvand inte
vedkapen fér annat andamal an det avsedda.
® STRACK DIG INTE
Underlaget far inte vara halt.
Sta alltid stadigt pa bada fotterna och i god balans.
Sta aldrig pa sagen. Allvarliga personskador kan férorsakas om sagen valter eller
vid oavsiktlig kontakt med klingan eller andra rdrliga delar. Férvara inget dver eller
nara sagen dar du maste sta pa den for att na.
® UNDVIK SKADOR FRAN OVANTADE OLYCKOR
Forsok inte 1agga en stock pa sagen innan paskjutaren stannat.
Hall handerna pa avstand fran rérliga delar.
e SKYDDA HANDERNA
Hall handerna borta fran sagklingan och sprickor som kan 6ppnas i stocken. De
kan slutas plétsligt och krossa eller amputera dina hander.
Avlagsna inte fastnade stockar med handerna.
® LAMNAALDRIG EN SAG UTAN UPPSIKT
Lamna inte verktyget innan det stannat helt.
® FRANSKILJ KRAFTFORSORJNINGEN
Dra stickkontakten ur vagguttaget nar sdgen inte anvands, fore justeringar, byte av
delar liksom fére rengdring och arbeten pa vedkapen. Konsultera den tekniska
manualen for service.
® UNDERHALL SAGEN NOGA
Hall vedkapen ren for basta och sékra prestanda.
® GOR VERKSTADEN BARNSAKER
Las verkstaden. Franskilj huvudstromstallaren. Férvara vedkapen utom barns och

icke kvalificerade personers rackhall.

- 28 -




DANO0821

® VARNING ANGAENDE KVARVARANDE RISK
Foljande risker foreligger vid anvandning av dessa maskiner:
m Skador till f6ljd av kontakt med roterande delar
m Skador till féljd av brusten sagklinga
Dessa risker ar mest uppenbara:
m Inom arbetsomradet
m Inom de roterande maskindelarnas rackvidder
Trots efterlevnad av gallande sakerhetsbestdmmelser och anvandning av
skyddsanordningar kan vissa kvarvarande risker inte undvikas. Dessa ar:
m Horselskador.
m Olycksrisker i samband med oskyddade delar pa den roterande sagklingan.
m Risk fér personskador vid byte av sagklinga.
m Klamrisk nar skydden dppnas.
A Bromsningen ska verifieras fére anvandning genom att kéra maskinen, sténga
av och kontrollera stopptiden.
B Endast sagblad som 6verensstimmer med EN847-1:1997 far anvéndas pa
maskinen;
C Om maskinen anvands inomhus ska den anslutas till ett separat span- och
dammutsugningssystem;
D En jordfelsbrytare (RCD) ska anvandas_
® INSTALLNINGS- OCH UNDERHALLSKRAV
A Maskinen ska innan den anvands kontrolleras med avseende pa att inre och yttre
klingskydden, vanstra och hdgra bordrérelseskydden, inre och yttre
spannflansarna och klingan ar korrekt infasta och fungerar korrekt.
B Kontrollera genom att féra arbetsbordet framat om vanstra och hdgra
bordrérelseskydden och inre och yttre klingorna vidrér varandra for att undvika
onddiga skador nar sagen arbetar.
C Var god bryt kraftforsérjningen efter anvéndning och vid rengdring. Forvara
maskinen pa torr, val ventilerad plats.
® SAKER ARBETSMETOD
Det ar nédvandigt att samtliga anvandare ar:
A Tillracklig utbildade i anvandning, justering och handhavande av maskinen.
B Instruerade i faktorer som inverkar pa exponering till buller, t.ex.:

i) sagklingor som ar konstruerade for att minska avgivet ljud;

i) underhall av sagklinga och maskin.

C Informerats om faktorer som inverkar pa exponering till damm, t.ex.:

i) typen bearbetat material;

i) betydelsen av lokal utsugning (insamling vid kallan);

iii) korrekt justering av huvar/avledare/slangar;

iv) om anvand ska dammutsugningsutrustningen startas innan

sagningen pabdrjas.
Det ar viktigt att:

D Maskinen star pa plant, horisontalt underlag vid anvandningen och att omradet

- 29 -



DANO0821

runt maskinen ar plant, val underhallet och fritt fran I6sa material, t.ex. spanor och
spillbitar;
E Tillracklig allman eller lokal belysning tillhandahalls;
F Stockarna och de bearbetade arbetsstyckena &r placerad nara anvandarens
normala arbetsplats.
Det ar viktigt att anvandaren:
G Anvander ett paskjutarblock eller en paskjutarstav for att undvika arbete med
héanderna nara sagklingan vid anvandning av en vedkap med cirkuldr
sagklinga/banksag med cirkular sagklinga;
H Anvander lamplig personlig skyddsutrustning om sa erfordras vilket kan
inkludera;

i) horselskydd fér att minska risken fér horselskador;

ii) andningsskydd for att minska risken for inhalering av skadligt damm;

iii) handskar for hantering av sagklingor (sagklingor ska béras i en hallare

om sa kan ske);

I Undvik tvarsagning i stockar med en maskin i banksaglage;
J Stoppa maskinen nar den lamnas utan uppsikt;
K Rapportera fel pa maskinen, inklusive skydd och sagklingor, snarast efter
upptéackt.
L Anvand sékra procedurer vid rengdring och underhall, och avldgsna av spanor
och damm regelbundet for att undvika brandrisken;
M Fdlj tillverkarens anvisningar angaende anvandning, justering och reparation av
sagklingor;
N Anvand korrekt klyvkniv avhangigt sagklingans tjocklek vid anvandning av en
maskin i I1age banksag vid sagning av ved;
O Observera det pa sagklingorna angivna hégsta varvtalet;
P Anvand korrekt skarpta sagklingor;
Q Sakerstall vid anvandning av distanshylsor och spindelringar att dessa ar
lampliga for &ndamalet enligt tillverkarens anvisningar;
R Undvik att avlagsna spillbitar eller andra delar av arbetsstycket nar maskinen
arbetar utom med anvandning av en paskjutarstav;
S Séakerstall att skydden och andra skyddsanordningar som kravs for maskinens
anvandning ar monterade, i fullgott skick och korrekt underhallna.
® OBSERVERA
Vid dalig elkraftférsérjning kan korta natspanningsfall intraffa nar utrustningen
startas. Detta kan paverka annan utrustning (t.ex. en blinkande lampa). Om
elkraftforsorjningens impedans Zmax < 0,317 OHM férvantas inga sadana

storningar. (Kontakta vid behov elkraftleverantéren for ytterligare information.)

ANVANDNINGSFORHALLANDEN
Denna vedkap ir konstruerad for anvindning i omgivningstemperaturer mellan +5°C och 40°C och for installation pa
hojder inte dverstigande 1 000 m 6ver havsmedelytan. Den omgivande luftens fuktighet ska vara ligre dn 50 % vid 40°C.

Den kan forvaras och transporteras i omgivningstemperaturer mellan -25° och 55°C.

- 30 -



DANO0821

SPECIFIKATIONER

Modellnummer DAN0821 (LS400H-A-I)

Motor 230V~ 50Hz, S6 40% 2200W, n:2800/min, 1P54
Sagkapacitet J30-3135mm

Klinga B405mmx@30mmx3,2mmx32T

Vikt 32kg

KRAV PA ELKRAFTFORSORJNING

Med 230 Volt~, 50 Hz motor ska stocksagen anslutas till standard 230 V + 10 %/50 Hz.
Anslut motorn 230 VAC med anvandning av en néatsladd med minsta ledararean 1,5 mm? (sladdens specifikation
3x1.5). Kraftforsdrjningen sker via en strombrytare mellan en kraftkélla (eluttag) och drivmotorn.

LJUDNIVADATA:
Lwa=104 dB

De angivna vardena &r emissionsvérden och inte nédvandigtvis sékra driftsnivaer. Aven om det féreligger ett samband
mellan emissionsvardet och exponeringsvardet kan detta inte anvandas for att avgéra om ytterligare skyddsatgarder
erfordras. Faktorer som paverkar den aktuella exponeringsnivan pa arbetsstyrkan omfattar lokalens karakteristik,
andra bullerkallor etc., t.ex. antalet maskiner och andra narliggande processer. Vidare kan den tillatna
exponeringsnivan variera mellan olika Iander. Denna information mdjliggér dock fér anvandaren av maskinen att gora

en battre bedémning av faror och risker.

Observera!
Vid dalig elkraftférsorining kan korta NATSPANNINGSFALL intraffa nar UTRUSTNINGEN startas. Detta kan paverka
annan utrustning (t.ex. en blinkande lampa). Om ELKRAFTFORSORJNINGENS IMPEDANS Zmax < 0,279 OHM

férvantas inga sadana storningar. (Kontakta vid behov din lokala elkraftleverantor for ytterligare information.)

- 31 -



DANO0821

LISTA OVER HUVUDDELAR

13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.

Glidande stoéd
Arbetsbord

Motor

Inre klingskydd
Yttre klingskydd
Stédben
Skruvnyckel (2 X 1)
Till-/Franstromstallare
Forlangd hallare
Styrplatta

Lasvred

Bordskapa

- 32 -

104




DANO0821

MONTERING ‘

1 Uppackning

A\

Fara!

Risk i samband med saknade delar!
For att férhindra oavsiktlig start som kan resultera i potentiellt allvarlig personskada, montera alla
delar pa din maskin innan du ansluter den till elkraftférsérjningen. Denna maskin far aldrig
anslutas till elkraftférsérjning nar du monterar delar, utfér justeringar och instéaliningar.
Ta forsiktigt ut alla delar ur kartongen och placera maskinen pa en horisontal arbetsyta. Separera
och kontrollera delarna mot listan 6ver |16sa delar.
Om delar saknas, anvand inte denna maskin innan de saknade delarna har erhallits och
monterats. Underlatenhet kan medféra svara personskador.
Bortskaffa inte emballagematerialet innan du har inspekterat det noga, identifierat alla delar och
maskinen provkoérts tillfredsstallande.

mAnmérkning:

Om delar ar skadade eller saknas, forsok inte ansluta natsladden och vrida
strombrytaren till Iage Till innan de skadade eller saknade delarna har erhallits och ar
korrekt installerade.

2 Lista over losa delar

A. Stédben (B) med motor 1 st.

B. Stédben (A) med arbetsbord 1 st.

C. Glidande stod

1 st.

D. Inre flans 1 st.

E. Yttre flans

1 st.

- 33 -




DANO0821

F. Klingskydd 1st.

G. Klinga

1 st.

H. Inre klingskydd 1

st.

J. Forlangd hallare 1 st.

K. Tackplatta for
bord

L. Bordskapa

I. Plastpase med
fastelement, fjader
och skruvnycklar

M, Plastpase med
handtag, lasvred och
fastelement.

|. Plastpasen med skruvnycklar innehaller: 2 st. skruvnycklar for byte av sagklinga.
|. Plastpasen med skruvar, muttrar, brickor mm. innehaller:

Nr. | Beskrivning Specifik | Ant. | Nr. Beskrivning Specifikati | Ant.
ationer oner

1. Procedur 1 2. Procedur 2
1 Skruv M4xX55 |4 1 Skruv M6X25 2
2 Skruv M8X60 |2 2 Mutter M6 1
3 Planbricka a8 4 3 Lasmutter M6 2
4 Lasmutter M8 2 4 Bricka a6 2
5 Bricka a4 4 5 Skruv M5X8 4
3. Procedur 3 4. Procedur 4
1 Vagnsskruv M8X15 | 2 1 Vagnsskruv M6X50 4
2 Skruv M8X15 | 1 2 Lasmutter M6 4
3 Skruv M8X40 |1 3 Bricka a6 4
4 Korsskruv M6X15 | 3
5 Bricka a6 3 4 Korsskruv M6X8 2
6 Planbricka a8 4
7 Lasmutter M8 4
8 Lasmutter M6 3
9 Kullerskallig

insexskruv M6x12 4

- 34 -




DANO0821

10 | Skruv M5x15 1
11 | Mutter M6 1
12 | Bricka a5 1
13 | Lasmutter M5 1
14 | Skruv M5x12 2
15 | Bricka a5 2
16 | Fjaderbricka a5 2
5. Procedur 5

1 Lasvred 1
2 Lasvred 1

Anmarkning: Alla fastelement och reservdelar som &r listade i tabellen kommer att anvandas vid
montering enligt procedurerna i nedanstaende avsnitt "Maskinens installation”.

3 Natspanningens anslutning

A Fara! Hog spanning

Kraftforsorj maskinen med endast en kraftkdlla som uppfyller foljande
krav (se aven "Tekniska specifikationer”):

- Eluttag med nolledare, korrekt installerat, jordat och provat.

- Natspanning och frekvens maste 6verensstamma med data som anges pa maskinens
typskyit.

- Skydd med en jordfelsbrytare (RDC) med 30 mA utlésningsstrom.

- Systemimpedans Zm.x. vid anslutningspunkten (byggnadens serviceanslutning) max
0,35 Ohm.

mAnmérkning:
Radgoér med din lokala elkraftleverantor eller en elektriker om du tvekar om
serviceanslutningen till ditt hus uppfyller dessa krav.
Placera natsladden sa att den inte stor arbetet och inte skadas.
Skydda natsladden fran varme, aggressiva vatskor och skarpa kanter.
Anvand endast en gummiisolerad sladd med tillrdcklig ledararea som forlangningssladd.
Dra inte i kabeln for att dra stickkontakten ur eluttaget.

- 35 -




DANO0821

4 Maskinens installation

Procedur 1

Stodben (B)

T

Stodben
2. Riktain de tva halen genom stodbenet (A) mot de tva halen genom stédben (B) och fast ihop
dessa tva ben med anvandning av 2 skruvar (M8X60), 4 planbrickor (&8) och 2 lasmuttrar

(M8). Lagg stédbenen pa underlaget.

T

2. Montera strombrytaren pa motorplattan med 4 skruvar (M4X55) och 4 brickor (4).

- 36 -



DANO0821

Procedur 2

5. Lossa vagnsskruven, planbrickan och lasmuttern pa fijaderstyrningsroret.

- e

6. Fast fjadern och brickan pa fjaderstyrningsroret. Skjut stodbenet (A) mot klingan och for in
fijaderstyrningsroret i halet genom stédbenet (B) och fast det med vagnsskruven (M6x25),
mutter, planbrickor (@6) och lasmutter (M6).

Stodben (B)

- 37 -



DANO0821

mEEREE==
.:tilllll
TRl

Stodben (A)

7. Fast kedjan pa stddbenet (B) pa stddbenet (A) med vagnsskruv (M6X25), bricka (d6) och
lasmutter (M6).

8. Skjut stodbenet (A) upprepade ganger for att sakerstalla att stoédbenet (A) automatisk
atervander till ursprungslaget.

5. Fast handtaget med 2 st. skruvar M5x8.

- 38 -



DANO0821

Procedur 3

MB8X40

MBX15 MBX15+

1. Montera vanstra yttre klingskyddet pa stédbenet (B) och skyddets stéd med korsskruvar
(M6x15), 3 planbrickor (@6), lasmutter (M6), skruv (M8x40), skruv (M8X15), 2 lasmuttrar (M8).

Rundskallig inxxskruv

Vinster inre klingskydd

)

Héger inre klingskydd

2. Lossa de 4 kullerskalliga insexskruvarna pa inre klingskyddet.

- 390 -



DANO0821

Rundskallig insexskruv

1 [ | - —

3. Montera vanstra inre klingskyddet pa stodbenet (A) med 2 kullerskalliga insexskruvar
(M6x12).

Lasmutter

4. En styrplatta (10) monterades pa vanstra yttre klingskyddet fére utskeppning fran fabriken.
Lossa lasmuttern (M56) pa vanstra inre klingskyddet.

% L

i
5. Montera darefter denna styrplatta (10) pa vanstra inre klingskyddet. Dra fast lasmuttern (5)
men DRA INTE fast skruven.
6. Skjut stédbenet (A) mot klingan och sakerstall att denna styrplatta kan réras mjukt.

- 40 -



DANO0821

7. Placera inre flansen, klingan, yttre flansen och muttern pa motoraxeln. Hall fast yttre flansen
med en skruvnyckel och dra fast muttern med en andra skruvnyckel.
Observera: var god uppmarksamma att markeringen om rotationsriktning pa sagklingan ska
Overensstdmma med den pa skyddet markerade rotationsriktningen.

i Hoger inre klingskydd

N Rundskallig insexskruv

9. Fast inre klingskyddet med 2 kullerskalliga insexskruvar (M5x12) och 2 fjaderbrickor (&5), 2

- 41 -



DANO0821

brickor (&5). Dra inte fast skruvarna.

10. Skjut stédbenet (A) mot klingan och sakerstall att klingan ar mitt i inre klingskyddet. Rotera
klingan for hand for att sékerstélla att klingan inte kontaktar nagra delar.
11. Dra déarefter fast alla skruvar.

Procedur 4

4. Lossa alla vagnsskruvar, brickor, lasmuttrar pa hogra yttre klingskyddet.

Vagnsskruv

5. Montera hogra yttre klingskyddet pa vanstra yttre klingskyddet med 2 vagnsskruvar (M6X50),
4 brickor (@5) och 4 lasmuttrar (M6).

- 42 -



DANO0821

6. Montera skyddsplattan pa arbetsbordet med sexkantskruv (M8X8) och 2 korsskruvar
(M6X8).

4. For in bordsskyddet i bordsskyddets fastplatta och fast med stoppskruven M4.

- 43 -



DANO0821

Procedur 5

Stodben (A) Stodben (B)

4. Placera det glidande stddet (1) i stddbenet (A) och kontrollera att det glidande stédet glider
mjukt pa stodbenet (A).

5. Dra darefter fast lasvredet (12).

6. Placera den forlangda hallaren (9) i stddbenet (A) och kontrollera att det glidande stddet
glider mjukt pa stodbenet (A).

4. Dra darefter fast lasvredet (11).

- 44 -



DANO0821

HANDHAVANDE ‘

Var god observera foljande sdkerhetsanvisningar innan du anviander maskinen!
Folj ocksa sdkerhetsanvisningarna i borjan av denna bruksanvisning!

A Risk i samband med fel pa maskinen!
OBSERVERA: Innan du anvander maskinen, var god fast maskinen pa underlaget med skruvar
(M8X20) genom de 4 halen pa stativets nedre del.

Kontrollera att féljande detaljer ar i fullgott funktionsskick innan arbetet pabdrjas.

6. Sagklingan (Sakert infast? inte skadad? Vass? Tillrackligt avstand till andra delar?)

7. Klingskydd (Inte skadat? Tillrackligt avstand till sagklingan?)

8. Arbetsbordet (Maste automatiskt atervanda till utgangslaget)

9. Natsladden, stickkontakten och strombrytaren (om skadade, lat en kvalificerad elektriker byta
ut dem)

10. Motorbromsen (max 10 sekunder efter avstangning tills sagklingan stannat helt)

A\

Risk for skada vid inhalering av tradamm!
Damm fran vissa traslag (t.ex. ek, bok, ask) kan férorsaka cancer om inhalerat.
5. Arbeta endast utomhus.

- 45 -



DANO0821

6. Var noga med att minsta méjliga mangd traédamm sprids i omgivningarna.

Avlagsna ansamlat tradamm i arbetsomradet (Iat det inte blasas bort!).

8. Anmarkning: denna maskins konstruktion ar baserad pa den utsugna luftens
transporthastighet om 20 ms™ for torra spanor och 28 ms™ for vata spanor (fuktinnehall 18 %
eller hogre).

N

A Risker i samband med otillracklig personlig skyddsutrustning!

7. Bar lampliga arbetsklader som skyddar mot fallande stockar.

8. Skydda langt har.

9. Anvand skyddsglasdgon.

10. Anvand dammskyddsmask.

11. Bar halkfria skyddsskor.

12. Var noga med att inga delar av din kropp eller klader snarjs av roterande komponenter (bar
inte slipsar eller 16st sittande plagg; skydda langt har med ett harnat).

A Risk for personskada och krossning i samband med rérliga delar!
8. Anvand inte maskinen utan installerade skydd.
9. Hall tillracklig avstand till drivna komponenter vid arbete med elverktyg.
10. Avlagsna inte sma spillbitar, splitter, mm. med handerna fran sagklingans narhet.
11. Anvand alltid paskjutaren for att mata stockarna som ska kapas.
12. Hall alltid paskjutaren med bada handerna pa dess handtag.
13. Inta en lamplig arbetsstallning:

- Vid sagens framsida;

- Framfor sagen;

- Vid sidan om saglinjen.
14. Aterfor arbetsbordet helt till dess utgangslage.

A Risker i samband med utslungade trabitar!

Placera alltid bojda stockar pa arbetsbordet med den bdja sida vand mot sagklingan.
Blockera inte stocken som ska kapas.

. Bromsa inte sagklingan genom att pressa arbetsstycket mot klingan.

0. Anvand alltid skarpa sagklingor.

1. Vid tvekan, inspektera stockarna med avseende pa frammande féremal (t.ex. spikar eller
skruvar).

12. Kapa aldrig flera stockar samtidigt — och heller inte buntar som innehaller flera individuella
bitar. Risk for personskada om individuella delar okontrollerat hugger fast i sagklingan.

Kapning
Starta maskinen och lat motorn uppna fullt varvtal.
Placera en stock pa arbetsbordet.
Skjut arbetsbordet med bada handerna pa handtaget mot sagklingan for att utfora
kapningen:
- Anbringa endast sa mycket tryck sa att motorns varvtal inte sanks.

© o N =

- 46 -



DANO0821

- Skjut arbetsbordet tills det kontaktar stoppet.
10. Aterfor arbetsbordet helt till utgangslaget.

EObservera:

Om stocken inte genomsagades helt, vand den och upprepa kapningen fran motsatta
sidan (motsagning).

11. Avlagsna den avkapade biten fran matarvaggan — utfér nasta kapning ...
12. Stédng AV maskinen om ingen ytterligare kapning ska utféras.

Skotsel och underhall

A Fara!

Fore all service:
- Stang AV maskinen;
- Vanta till sagklingan stannat helt;
- Dra stickkontakten ur eluttaget;
4. Kontrollera efter varje service att alla skyddsanordningar fungerar pa avsett satt.
5. Byt ut skadade delar, speciellt skyddsanordningar, med endast utbytesdelar i original

- 47 -



DANO0821

eftersom delar som inte provats och godkants av tillverkaren kan férorsaka oférutsedd skada.
6. Reparations- och underhallsarbeten som inte beskrivs i detta avsnitt far endast utféras av
kvalificerade specialister.
Byte av sagklinga

&Fara!

Sagklingan kan vara mycket het omedelbart efter kapning — risk for brannskador!
Lat en het sagklinga kallna. Rengor inte sagklingan med brannbara vitskor. Risk for
personskada dven nar klingan ar stationar. Anvand handskar vid byte av klingor.
Vid montering, observera sagklingans rotationsriktning!

1. Lossa alla vagnsskruvar, brickor, lasmuttrar pa hogra yttre klingskyddet. Avlagsna hogra yttre
klingskyddet.

/Vagnsskruv

9. Lossa de tva kullerskalliga insexskruvarna, fjdderbrickorna och brickorna pa inre
klingskyddet.

10. Lossa de 2 kullerskalliga insexskruvarna pa hogra inre klingskyddet.

- 48 -



DANO0821

Hoger inre klingskydd

11. Hall fast yttre flansen (14) med en skruvnyckel och lossa muttern (13) med en andra
skruvnyckel.

16

14

12. Avlagsna muttern (13) och yttre flansen (14) fran sagspindeln.
13. Ta sagklingan (15) av sagspindeln.
14. Rengor klamytorna pa:

- sagspindeln,

- inre flansen,

- sagklingan

- yttre klingflansen,

- muttern.

& Fara!

Anvand inte rengoringsmedel (t.ex. for att avlagsna kada) som kan korrodera de
latt legerade komponenterna; detta kan negativt paverka maskinens stabilitet.
Rengor inte sagklingan med brannbara vatskor.

15. Installera den nya sagklingan (15) med iakttagande av ratt rotationsriktning.

- 49 -



DANO0821

A Fara!

Anviand endast sagklingor som 6verensstammer med de tekniska specifikationerna
och EN 847-1 — delar av olampliga eller skadade sagklingor kan slungas ut med stor kraft.
Anvand inte:

- sagklingor av snabbstal (HS eller HSS);
- sagklingor med synlig skada;
- frasskivor.

Sagens forvaring

-& Fara!

Forvara sagen sa att
- den inte kan startas av icke auktoriserade personer, och
- sa att ingen person kan skadas.
o Forsiktighet:
Forvara inte sdgen oskyddad utomhus eller i fuktig miljo.

G] Anmarkning:

Installera alltid transportsakringen innan sagen transporteras.

For att forhindra att sagklingan rostar, spreja den med Rengdérings- och underhallssprej
(tillvalstillbehdr) innan sagen forvaras under en langre tidsperiod.

Varje 50:e drifttimme
Kontrollera alla skruvférband och dra fast dar sa erfordras (vaggan och stoppet maste vara rorliga).
Kontrollera sagklingan med avseende pa saker infastning, slitage och skarpa.

Avlagsna eventuell ansamlat trdidamm fran klingkapans insida.

MILJOVARD

Fdlja lokala anvisningar om avfallsservice med férpackning.

E Gamla apparater maste lamnas till separat insamling for el-avfall. Tillaggsuppgifter: www.serty.fi
|

GARANTI

Produkten har 12 manaders garanti, fran inkdpsdagen.

Garantin géaller alla fabrikations- och materialfel.

Import6r ansvarar for korrigering av delar eller produkten om de konstateras vara felaktiga.

Kassakvitto, leveranslista, kdpfaktura eller garantibevis skall uppvisas vid garantiansprak.

- 50 -


http://www.serty.fi/

DANO0821

Returvaran skall vara komplett, forsedd med redogérelse av funktionsfelet.
Garantin omfattar inte frakt- och transportskador, skador som har orsakats av normalt slitage, 6verbelastning eller
osakkunnigt handhavande, eller indirekt skador. Garantin slutas om maskinen har éppnats, delar byts ut, reparerants

eller foérandrats.

Garantireparationer far endast utféras av importérens auktoriserad serviceverkstad.

Ratten till &ndringar férbehalles.
Importér: Pohjolan Sinivalko

Onnentie 7, 63610 Tuuri, FINLAND
Tel. +358 10 770 7000

- 51 -



DANO0821

EU - VAATIMUSTENMUKAISUUSVAKUUTUS
EU - FORSAKRAN OM OVERENSSTAMMELSE
EU - DECLARATION OF CONFORMITY

Tuotemalli/tuote: / Produktmodell/produkt: / Product model/product:
Klapisirkkeli / Vedkap / log saw

Valmistajan nimi ja osoite: Namn pé och adress till tillverkaren: / Name and address of the manufacturer:

Veljekset Keskinen Oy
Onnentie 7
63610 TUURI

FINLAND

Témé vaatimustenmukaisuusvakuutus on annettu valmistajan yksinomaisella vastuulla. / Denna forsikran om
dverensstimmelse utfirdas pa tillverkarens eget ansvar. / This declaration of conformity is issued under the sole
responsibility of the manufacturer.

Vakuutuksen kohde: / Foremal for forsékran: / Object of the declaration:
Klapisirkkeli / Vedkap / log saw Gern Pro
Tyyppikoodit / Typkod / Type Codes: DANO0821 / LS400H

Edelld kuvattu vakuutuksen kohde on asiaa koskevan unionin yhdenmukaistamislainsé&dannén vaatimusten mukainen: /
Foremalet for forsdkran ovan 6verensstimmer med den relevanta harmoniserade unionslagstiftningen: / The object of
the declaration described above is in conformity with the relevant Union harmonisation legislation:

Machine Directive 2006/42/EC
EMC Directive 2014/30/EU
RoHS Directive 2011/65/EU & 2015/863/EU

Viittaus niihin asiaankuuluviin yhdenmukaistettuihin standardeihin, joita on kéytetty: / Hanvisningar till de relevanta
harmoniserade standarder som anvénts: / References to the relevant harmonised standards used:

EN 1870-6:2017

EN 60204-1:2018

EN 55014-1:2017

EN 55014-2:2015

EN 61000-3-2:2014

EN 61000-3-11:2000

ja viittaus muihin teknisiin eritelmiin, joiden perusteella vaatimustenmukaisuusvakuutus on annettu: / och hénvisningar
till de andra tekniska specifikationer enligt vilka 6verensstimmelsen forsikras: / and to the other technical
specifications in relation to which conformity is declared:

Jos tuotteen ominaisuuksia muutetaan ilman valmistajan suostumusta, tima vakuutus lakkaa olemasta voimassa. /
Denna forsékran upphor att gélla om man modifierar produkten utan tillverkarens samtycke. / If the characteristics of
the device are altered without a written permission from the manufacturer, this guarantee will immediately become
void.

'\ekirjoitus / Underskrift / Signature

T'uuT 30.11.2021

O\
Kéri Haka — Varatoimitusjohtaja / Vice verkstillande direktor / Executive vice president
(Valtuutettu kokoamaan teknisen tiedoston/ Bemyndigad att sammanstélla den tekniska filen.
/Authorized to compile the technical file.)

- 52 -




	TURVALLISUUSVAROITUKSET JA HUOMAUTUKSET
	TURVALLISUUSVAROITUKSET JA HUOMAUTUKSET
	KONEESEEN KIINNITETTY MERKKI

	SÄKERHETSANVISNINGAR OCH -ÅTGÄRDER
	SKYLTAR PÅ MASKINEN


